

Tømremester M. Rolle ApS

CVR-nr.: 42376426

Bøgelundsvej 17
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/07/2022

Mogens Rolle Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tømrmester M. Rolle ApS
Bøgelundsvej 17
8940 Randers SV

CVR-nr: 42376426

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Virksomheden har været ramt af ordredgang grundet Corona/Covid19-pandemien.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et underskud på 725.809 kr. efter skat. Udviklingen har været stærkt utilfredsstillende. Der forventes bedre resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		93.521
Personaleomkostninger		-773.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.000
Resultat af ordinær primær drift		-716.649
Øvrige finansielle omkostninger		-9.160
Ordinært resultat før skat		-725.809
Årets resultat		-725.809
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-725.809
I alt		-725.809

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Goodwill		600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.000
Materielle anlægsaktiver i alt		208.000
Anlægsaktiver i alt		808.000
Råvarer og hjælpematerialer		31.500
Varebeholdninger i alt		31.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		22.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.845
Periodeafgrænsningsposter		33.101
Tilgodehavender i alt		90.446
Likvide beholdninger		536.657
Omsætningsaktiver i alt		658.603
AKTIVER I ALT		1.466.603

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		837.192
Overført resultat		-725.809
Egenkapital i alt		151.383
Hensættelse til udskudt skat		134.884
Hensatte forpligtelser i alt		134.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		748.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.180.336
Gældsforpligtelser i alt		1.180.336
PASSIVER I ALT		1.466.603

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

3